２ ０ ２ ５ 年 ３ 月 吉 日

お客さま 各位

東 北 労 働 金 庫

投資信託商品ラインナップの見直しについて

平素は＜東北ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、＜東北ろうきん＞では、NISA制度拡充後（2024年 1月）のお客さまのニーズなどを

踏まえ、下記のとおり投資信託商品ラインナップの見直しをさせていただくことになりました。

今後ともさらにお客さまの多様な資産運用ニーズにお応えできるよう、商品やサービスの充

実に努めてまいりますので、引き続き＜東北ろうきん＞をご愛顧いただきますようお願い申し

上げます。

記

1.新規取扱追加

２．販売停止

（１）新規の販売を停止する投資信託

（２）販売停止に係るご留意事項

・お客さまが上記の商品を保有している場合は、販売停止後も引き続き保有いただけます。

また、「累投（分配金再投資）コース」をご利用の場合は、引き続き分配金が再投資されます。

・「定時定額買付」をすでにご契約いただいているお客さまは、引き続き自動買付を継続い

ただけます。

 商品名 運用委託会社

① ノムラ・ジャパン・オープン 野村アセットマネジメント

② Oneピュア・インド株式ファンド アセットマネジメントＯｎｅ

③ のむラップ・ファンド（普通型）（年 3%目標払出）
野村アセットマネジメント

④ のむラップ・ファンド（普通型）（年 6％目標払出）

⑤ ラップ型ファンド・プラス ESG（安定型）【愛称：R246 ESG（安定型）】

りそなアセットマネジメント ⑥ ラップ型ファンド・プラスESG（安定成長型）【愛称：R246 ESG（安定成長型）】

⑦ ラップ型ファンド・プラス ESG（成長型）【愛称：R246 ESG（成長型）】

 商品名 運用委託会社

① 株ちょファンド日本（高配当株・割安株・成長株）毎月分配型 日興アセットマネジメント

② げんき 100年ライフ株式ファンド
三井住友 DS

アセットマネジメント

③ DIAM高格付インカム・オープン（毎月決算コース） アセットマネジメントＯｎｅ

④ 野村ターゲットインカムファンド（年 3%目標分配型）
野村アセットマネジメント

⑤ 野村ターゲットインカムファンド（年 6％目標払出型）

（裏面へ続く）

 ３．お取引方法の変更

（１）お取引方法が変更となる投資信託

商品名 現在のお取扱い 変更後のお取扱い

高格付債券ファンド（為替ヘッジ 70）

毎月分配型【愛称：73（しちさん）】

店頭取扱

IB（インターネットバンキング）取扱
店頭取扱

（２）お取引方法変更に係る留意事項

お取引方法が変更となる商品は、今後、以下のとおり各種お手続きを受付けさせていた

だきます。

取 引
IB

（インターネットバンキング）
店 頭

購 入 お申込みできません

お申込みできます

解 約 お申込みできます

定時定額買付

新 規 お申込みできません

変 更 お申込みできます

廃 止 お申込みできます

３．適用日

  2025年 4月 1日（火）

※なお、IB（インターネットバンキング）については、2025年 3月 31日（月）13時 以降

のお取引より、販売停止・お取引方法が変更となります。

４．その他

  新規追加商品の詳細については、適用日以降、下記よりご確認ください。

東北ろうきんHP（取扱ファンドと基準価額一覧）

5.お問合せ先

  ご不明な点等ございましたら、お取引先の営業店までお問合せください。

以 上

https://www.wam.abic.co.jp/contents/C642954/wam3/1/pc/listsellfund.html?_com_id_product=1&_com_id_company=C642954&date=202503071813&date=202503071813&_com_id_session=02202503070161728974